Grgiček 226 4749 4763 0/1189 1/37
Horvat 136 4823 0/1467 4824 1/417
Horvat 255 5124 1/459 5125 0/806
Horvat 356 4829 4830 0/168 1/1417 4828 4832 1/226 2/651

4831 0/536
Horvat 386 4700 2/109
Horvat 387 5210 3/122
Horvat 463 4738 3/95 4737 2/1
Horvat 553 5121 0/1588

Hudelist 202 4822 4837 1/71 1/636
Imbrešić 316 4716 0/1139 4717 0/956